
 
 
Број: 2120/24 
Датум,29.4.2024 
 
На основу члана 64. став (1) тачка, члана 70. ст. 1.  3. и 6. Закона о јавним набавкама 
(„Сл. гласник БиХ“, број 39/14), чланова 24. Статута ЈЗУ Болнице „Србија“ Источно 
Сарајево, на Препоруку Комисије за јавну набавку број:2134-1/24 од 29.4.2024. 
године, у поступку јавне набавке „Медицинског потрошног санитетског 
материјала“ Директор ЈЗУ Болнице „Србија“ Источно Сарајево је донио  
  

  ОДЛУКУ 
о поништењу  поступка јавне набавке 

„Вате“ 
(Лот 3) 

 
Члан 1. 

Прихвата се Препорука Комисије о поништењу  јавне набавке, робе „Вате“ (Лот 
бр.3) за потребе ЈЗУ Болнице „Србија“ Источно Сарајево. 

 
Члан 2. 

За извршење ове одлуке задужује се и овлашћује Служба за правне и кадровске 
послове ЈЗУ Болнице „Србија“ Источно Сарајево. 

 
Члан 3. 

Ова одлука објавиће се на веб-страници www.bolnicasrbija.com. 
Члан 4. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 
Образложење 

 
Поступак јавне набавке покренут је Одлуком о покретању поступка јавне 
набавке број: 1996/24 од 4.4.2024.године. Јавна набавка је проведена путем 
отвореног  поступка за доставу понуда. Процијењена вриједност јавне набавке 
без ПДВ-а је износила 122.125,00 КМ. Обавјештење о набавци број: 322-1-1-32-3-
23/24 послато је на објаву дана 5.4.2024. и Исправка Обавјештења о набавци 
бр:322-1-1-32-8-24/24 од 5.4.2024.године. Комисија за јавну набавку именована је 
Одлуком број:  1997/24 од 4.4.2024.године. Комисија за јавну набавку доставила је 
дана 29.4.2024. године Препоруку о поништењу  поступка набавке „Вата“. У поступку 
о извјештају о раду утврђено је да је Комисија за јавну набавку благовремено и 
правилно извршила оцјену приспјеле понуде, о чему је сачинила одговарајуће 
записнике, у којима је утврђено сљедеће: 
- да је укупан број пристиглих понуда 0 (нула). 
- да није  запримљена ниједна понуда.Te да се навеени поступак поништава.  
 
 



 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛИЈЕКУ 
Против ове одлуке  се не може се изјавити жалба,. 

 
М. П. 

 
                                                                                                   Потпис одговорне особе 

                                                                                                
                                                                                            

Доставити: 
- a/a. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 


